
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年12月１日  

2014年12月8日(月 ）まで 

  経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

                                                                                                                                       

  

               

 
 

          「相続税法改正に備えての対策」 
     講師 SMBC日興証券株式会社 保険ビジネス部課長 
             築本 正嗣（つきもとせいじ） 様 

  日時  １２月１０日（水曜日）   ＰＭ６：００ 受付    ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  Tel: 03-3572-2525  
 
  会費    5,000円 
 

 第１８０回定例会のお知らせ  

２０００年 損保保険会社より、保険ビジネスの立ち上げを志し、日興証券保険業務室に転職 
２００３年 法人全般のソリューションビジネスにて、法人向け保険（事業保険）業務に携わる 
２００６年 保険ビジネス部 事業保険のバックオフィス・企画推進に携わる。 
２００７年以降     東京本部及び全国の支店に対する支援業務を行う。  
 
 
 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 皆様の絶大なご協力を頂きまして経友会は１５周年を迎えました。 
 １２月の定例会では、SMBC日興証券の築本正嗣様にお話をしていただきます。 
 新年１月より新しい相続税が施行されます。遺産に対しての基礎控除額が減額されることによって、 
課税対象者が大幅に増加されます。今回は、税法改正のポイントから相続税対策や老後対策など皆   
様にお役立てできる情報をお話していただきます。皆様のご参加をお待ち致します。                                                
                                                            敬具 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

